09.91419.000 | 18/08/2015

TAIl 45W

M gwvze




© 0 N o o A~ W N P

N
5N w M P O

16

17
18
19
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48

03.03305.005
03.24481.005
03.24482.002
03.38027.000
03.03307.002
70.27415.021
03.07289.100
03.64322.200
70.26380.000
70.77447.021
03.05244.000
03.27509.000
70.18605.041
70.58610.000

70.13644.041

70.16601.000
70.20361.041
03.19305.041
70.13619.000
70.26101.041
70.19801.041
70.18616.041
70.15360.020
70.19410.000
70.22201.041
70.16304.041
70.00336.020
70.19701.000
70.18710.000
70.19401.000
03.69239.005
70.15507.021
70.79869.000
70.79902.000
03.09255.005
70.52275.021
70.22202.041
03.28158.100
70.22205.041
03.38034.000
03.06436.000
70.79864.000
03.19310.000
70.05404.020
70.66557.000
70.66558.000

AFDEKPLAAT SLUITING FRONTDEUR TAI
FRONT TAI 45

FRONT ONDER TAI 45

LUCHTSCHUIF BOVEN TAI 45
AFDEKPLAAT LUCHTGELEIDER TAI 45
HENDEL TAI 45/55

BEVESTIGINGSPLAAT SLUITSTUK TAI 45
SLUITSTUK TAI

GLAS TAI 45

VUURKORF TAI 45 ZWART

ASLADE TAI 45

HDV1 HANDVAT ASLADE

10 st D7991 M6X30 VERZ.SCH.B.ZESK GEZW VOL DR.
10 st SCHARNIERPEN @6X45

10 ST BUS SLUIT.250/425/725 (811.5X@9X7.4) ZW.

10 ST @6 VEERRING GEWELFD

10 st D7984 M6X20 LAGE CIL.KOP BIN.ZESK. ZWART
D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT GEZW. *

10 st BUSJE SLUITSTUK @10X@6X8.5

4ST SET GLASBEV; 20X20MM

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6

10 ST SCHROEF M6X16

DEKSEL TOPPLAAT PRELUDE

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW
10 st LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X12 ZW.VERZINK
308B AANSLUITKRAAG @150 UITW. 300-8B

10 st SCHROEF M8X25

10 st SLUITRING 8X25

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0
TOPPLAAT TAI 45 W

FRONTDEUR TAI 45W GEMONTEERD ZWART
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
7334 GL.VEZELKOORD @6 Z.KL.L=1.1M
BODEMPLAAT TAI 45 W

POOT TAI ZWART

10 ST D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW.
HITTESCHILD ONDER TAI 45/45W

10 ST D6921 M8X16 ZESKANTFLENSBOUT GEZWART
LUCHTSCHUIF PRIMAIRE TAI 45 W
BESCHERMPLAAT LUCHTSCHUIF

7364 : SCHARNIERPEN PRELUDE

D933 M8X12 ZESKANTTAPBOUT *

ASLUIK 04 ANTRACIET

STOOKBODEM RECHTS TAI 45

STOOKBODEM LINKS TAI 45

PLAQUE DE COUVERTURE

FACADE

FACADE

LUCHTSCHUIF BOVEN TAI 45

PLAQUE DE COUVERTURE CONDUCTEUR D'AIR
MANETTE TAI 45/55
BEVESTIGINGSPLAAT SLUITSTUK TAI 45
SLUITSTUK TAI

VITRE CERAMIQUE TAI 45
GARDE-BUCHES NOIR TAI 45

ASLADE TAI 45

MANETTE CENDRIER

10 p VIS DIN 7991 M6X30 NOIR

10 pc PIVOT AVEC TETE @6X45

10 P TUBE PAUMELLE FERMETUR 250/425/725
(211.5X29

10 p RONDELLE DIN 137B @6

10 p D7984 M6X20 BAS CIL.KOP BIN.ZESK.NOIRE
BOULON DIN 933 M6x20

10 p TUBE PIECE DE FERMETURE @10X@6X8.5
4PC SET FIXATION VITRE 20X20

10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

10 P VIS M6X16

COUVERCLE PRELUDE

10 p ECROU DIN 934 M6

10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR

10 p VIS M6X12

308B BUSELOT @150 EXTERIEUR 300-8B
10 p VIS M8X25

10 p @8x@25 RONDELLE

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

PLAQUE SUPERIEURE

PORTE FACADE TAI 45W ASSEMBLE NOIR
SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
7334 JOINT FIBRE 10X3MM ADHESIF
BASE

PIED TAI NOIR

10 p BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR
HITTESCHILD ONDER TAI 45/45W

10 P BOULON DIN 6921 M8x16 NOIR
LUCHTSCHUIF PRIMAIRE TAI 45 W
BESCHERMPLAAT LUCHTSCHUIF

Z364 : PIVOT PRELUDE

BOULON DIN 933 M8x12

VOLET CENDRIER ANTRACITE 04
PLAQUE DE SOLE DROIT TAI 45

PLAQUE DE SOLE GAUCHE TAI 45

AFDEKPLAAT SLUITING FRONTDEUR TAI
FRONT

FRONT

DRAFT CONTROL

AFDEKPLAAT LUCHTGELEIDER TAI 45
HANDLE TAI 45/55

FIXING PLATE

LOCKING PIECE

CERAMIC GLASS TAI 45

LOG RETAINER BLACK TAI 45

ASH BOX

HANDEL

10 pc SCREW DIN 7991 M6X30 BLACK
10 pc CLEVIS PIN @6X45

10 PC BUSHING LATCH

10 pc SPRING WASHER DIN 137B @6

10 pc D7984 M6X20 LOW CIL.HEAD BIN.ZESK. BLACK
BOLT DIN 933 M6x20

10 pc BUSHING LATCH @10X@6X8.5

4PC SET GLASS RETAINER 20X20

10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK

10 PC SCREW M6X16

COVER PRELUDE

10 pc NUT DIN 934 M6

10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK

10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X12

308B FLUE COLLAR @150 OUTSIDE 300-8B
10 pc SCREW M8X25

10 pc WASHER 8X25

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

TOP PLATE

DOOR FRONT TAI 45W ASSEMBLED BLACK
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
Z334 GLASS FIBER ROPE @6 Z.KL.L=1.1M
BOTTOM PLATE

LEG TAI BLACK

10 pc BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK

HEAT SHIELD

10 PC BOLT DIN 6921 M8x16 BLACK

DRAFT CONTROL

BESCHERMPLAAT LUCHTSCHUIF

Z364 : HINGE PIN PRELUDE

BOLT DIN 933 M8x12

DE-ASHING COVER ANTRACITE 04

FIRE PLATE BOTTOM RIGHT TAI 45

FIRE PLATE BOTTOM LEFT TAI 45

AFDEKPLAAT SLUITING FRONTDEUR TAI
FRONT TAI 45

FRONT ONDER TAI 45

LUCHTSCHUIF BOVEN TAI 45

AFDEKPLAAT LUCHTGELEIDER TAI 45
GRIFF TAI 45/55

BEFESTIGUNGSPLATTE VERSCHLUSSTEIL TAI 45
VERSCHLUSSTEIL TAI

GLASSCHEIBE TAI 45

STEHROST SCHWARA TAI 45

ASLADE TAI 45

HDV1 HANDVAT ASLADE

10 st SCHRAUBE DIN 7991 M6X30 SCHWARZ
10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF

10 ST ABSTANDSHALTER VERSCHLUSS 250/425/725
(115

10 st FEDERSCHEIBE DIN 137B @6

10 st D7984 M6X20 SCHRAUBE

BOLZEN DIN 933 M6x20

10 st BUCHSE VERSCHLUSS STUCK @10X@6X8.5
4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ
10 ST SCHRAUBE M6X16

DECKEL PRELUDE

10 st MUTTER DIN 934 M6

10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ
10 st SCHRAUBE M6X12

308B ANSCHLUSS STUTZE @150 AUSERLICH 300-8B
10 st SCHRAUBE M8X25

10 st VERSCHUSS 8X25

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0
TOPPLAAT TAI 45 W

TUR FRONT TAI 45W SCHWARZ

SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
7334 GLASFASER SCHNUR @6 Z.KL.L=1.1M
BODEMPLAAT TAI 45 W

FUSS TAI SCHWARZ

10 st BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ
HITTESCHILD ONDER TAI 45/45W

10 ST BOLZEN DIN 6921 M8x16 SCHWARZ
LUCHTSCHUIF PRIMAIRE TAI 45 W
BESCHERMPLAAT LUCHTSCHUIF

7364 : SCHARNIERBOLZEN PRELUDE
BOLZEN DIN 933 M8x12

ASCHE LUKE ANTHRAZIT 04

FEUER BODEN RECHTS TA 145

FEUER BODEN LINKS TAI 45



49
50
51
52
53
54

55

57
58
59
60
61

63

64
65
80
90
91

03.00302.000
70.76192.000
70.77556.000
70.77560.000
03.37115.102
03.79353.005

70.79868.000

70.21701.041
70.76193.000
03.02490.105
03.38203.100
70.15366.021

70.07216.000

70.19302.000
03.79352.005
70.52275.021
70.58616.000
70.72616.000

AFSCHERMKRAAG EMAIL

VLAMPLAAT VERMICULIET (BOVEN) TAI 45WD/W
VERMICULIET ACHTERWAND TAI 45W
VERMICULIET ZIJWAND LINKS TAI 45/55 W
LUCHTGELEIDER TAI 45 W

ZIJWAND LINKS TAI 45-55 W/WD

SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK
VLAMPLAAT VERMICULIET (ONDER) TAI 45 W
ACHTERWAND TAI 45 W
LUCHTTUNNELPLAAT TAI 45 W

DEKSEL TOPPLAAT TAI 35 ZWART

317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G

10 st ZESKANTTAPBOUT D933 M6X10
ZIJWAND RECHTS TAI 45-55 W

POOT TAI ZWART

SET SCHARNIERPEN BAUART

VEER BAUART | RECHTS GEWIKKELD

BUSELOT

DEFLECTEUR VERMICULITE HAUT TAI45WD/W
VERMICULITE PLAQUE ARRIERE TAI 45W
VERMICULITE PLAQUE LATERALE GAUCHE TAI 45/55W
LUCHTGELEIDER TAI 45 W

ZIJWAND LINKS TAI 45-55 W/WD

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHESIF-26422.

10 p VIS DIN 916 M6X6

DEFLECTEUR VERMICULITE DESSOUS TAI 45 W
PLAQUE ARRIERE

CANNEL D'AIR

COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE TAI 35

317G/02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE
300-17G

10 p BOULON DIN 933 M6x10

ZIJWAND RECHTS TAI 45-55 W

PIED TAINOIR

ENSEMBLE PIVOT BAUART

RESSORT BAUART | ENROULEMENT a DROITE

COLLAR

BAFFLE PLATE VERMICULITE UPPER TAI45WD/W
VERMICULITE BACK PLATE TAI 45W
VERMICULITE SIDE PLATE LEFT TAI 45/55W

AIR DEFLECTOR

SIDE PLATE LEFT

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

10 pc SCREW DIN 916 M6X6

BAFFLE PLATE VERMICULITE UNDER TAI 45 W
BACK PLATE

LUCHTTUNNELPLAAT TAI 45 W

COVER TOP PLATE TAI 35

317G/02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G

10 pc BOLT DIN 933 M6x10

SIDE PLATE RIGHT

LEG TAI BLACK

SET HINGE PIN BAUART

SPRING BAUART | RIGHT-HAND WOUND

STUTZE

FLAMLEITPLATTE VERMICULIET OBEN TAI45WD/W
VERMICULIET RUCKWAND TAI 45W

VERMICULIET SEITE WAND LINKS TAI 45/55W
LUCHTGELEIDER TAI 45 W

ZIJWAND LINKS TAI 45-55 W/WD

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6
FLAMLEITPLATTE VERMICULIET UNTER TAI 45 W
ACHTERWAND TAI 45 W

LUCHTTUNNELPLAAT TAI 45 W

DECKEL TOP PLATTE TAI 35

317G/02 VERSCHUSS PLATTE FUR DECKEL 300-17G

10 st BOLZEN DIN 933 M6x10

ZIJWAND RECHTS TAI 45-55 W

FUSS TAI SCHWARZ

SET SCHARNIER BAUART

FEDER BAUART | RECHTSGEWUNDEN



